UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NHƠN LÝ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 141/UBND - TC         Nhơn Lý, ngày 07 tháng 10 năm 2024

Về việc thông báo đấu giá Quyền thuê

quản lý khai thác 02 Bãi đậu xe tại

xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn.

Kính gửi:

- Sở Tư pháp Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định;

- Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định.

   Căn cứ quyết định số 3883/QĐ-UBND ngày 11/07/20244 của Chủ tịch

UBND thành phố Quy Nhơn về việc phê duyệt tiêu chí đấu giá quyền thuê khai

thác mặt bằng tại: Bãi đậu xe khu dân cư Suối Cả, xã Nhơn Lý.

Căn cứ quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của Chủ tịch

UBND Tp Quy Nhơn về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá kinh doanh,

khai thác và quản lý bãi đậu xe xã Nhơn Lý; Quyết định số 5480/QĐ-UBND

ngày 13/9/2024 của Chủ tịch UBND Tp Quy Nhơn về việc phê duyệt giá khởi

điểm để tổ chức đấu giá quyền thuê quản lý, khai thác Bãi đậu xe khu dân cư

Suối Cả xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn.

Căn cứ Quyết định số 5480/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của Chủ tịch

UBND xã Nhơn Lý về việc phê duyệt kế hoạch đấu giá quyền thuê quản lý và

khai thác 02 bãi đầu xe xã Nhơn Lý.

 Căn cứ Điều 57 Luật Đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của

Quốc hội; Căn cứ Điều 16 Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018

của UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành Quy định đấu giá quyền sử dụng

đất để Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn

tỉnh Bình Định; Chỉ thị 11/CT-UBND ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh về việc

tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu giá tài sản trên địa

bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã Nhơn Lý gửi thông báo đấu giá quyền thuê quản lý

và khai thác 02 bãi đầu xe xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn đến Sở Tư pháp

Bình Định, Sở Tài chính Bình Định và Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

để thực hiện việc theo dõi và đăng tải nội dung thông báo đấu giá tài sản lên

Trang thông tin điện tử theo quy định.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tài chính Bình Định tại Văn bản số

3477/STC-QLGCS ngày 16/11/2022 về việc đăng tải thông tin điên tử về tài sản

công; Hiện nay, UBND xã Nhơn Lý đã phối hợp đơn vị tổ chức đấu giá là Công

ty Đấu giá hợp danh Bình Định thực hiện đăng tải lên trang thông tin điện tử về

tài sản công theo quy định; Do đó, UBND xã Nhơn Lý gửi thông tin đến Sở Tư

pháp Bình Định, Sở Tài chính Bình Định và Sở Tài nguyên và Môi trường Bình

Định để phối hợp theo dõi.

(Kèm theo Thông báo số 278/TB-ĐGBĐ ngày 04/10/2024 của Công ty

Đấu giá hợp danh Bình Định).

 UBND xã Nhơn Lý kính đề nghị Sở Tư pháp Bình Định, Sở Tài chính Bình

Định và Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                KT CHỦ TỊCH

- Như trên;                            PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND xã (báo cáo);

- CT và phó CT xã;

- Công ty ĐGHDBĐ;

- Tài chính xã;             Nguyễn Thành Danh
- Lưu VT.

		2024-10-09T09:46:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:54:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Nhơn Lý<nhonly@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!